
Generalforsamling 2025 

1 
 

Dato: 27.5.2025 Tidspunkt: 17:45   Hvor: Brødeskov Klubhus 

Møde indkaldt af   Brødeskov Idrætsforening 

Mødetype   Generalforsamling 

Referent   Joeanna Hansen Beeck 

  
Dagsorden jf. vedtægter 

1. Valg af dirigent: 
Christian Petersson blev valgt. 

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen er lovligt varslet og indkaldt. Medlemsudsendelse den 25. 
april 2025 samt på hjemmesiden og opslag i klubben. 

2. Valg af referent: 
Joeanna Hansen Beeck. 

3. Aflæggelse af beretning og redegørelse for planer for foreningens fremtidige virksomhed 
 
Formanden tog udgangspunkt i beretningen og delte i den forbindelse refleksioner over året der gik samt 
tanker om klubbens fremtid. Der blev særligt lagt vægt på nøglebegreber som fællesskab, frivillighed og 
økonomi. I samme ombæring blev der også rettet en stor ros til bestyrelsen for det arbejde, der ydes for 
klubbens fortsatte udvikling og drift. 

Aflæggelse af beretning - Brødeskov Idrætsforening 2024 

I 2024 har vi i bestyrelsen fortsat arbejdet med at konsolidere den nye sammensætning og sikre en løbende 
overlevering af roller og opgaver til de rette personer. Det er en proces, der tager tid, og som vi stadig er i 
gang med. Vi arbejder også fortsat på at formulere en fælles vision for bestyrelsens arbejde og foreningens 
fremtidige formål. Samtidig ser vi nærmere på, hvordan vi kan styrke det økonomiske fundament, hvilket er 
et kæmpe projekt i sig selv. 

I november 2024 blev en æra afsluttet, da Brødeskov IF’s Venner blev nedlagt på en ekstraordinær 
generalforsamling. En særlig tak skal lyde til Svend Beeck og Vennerne for mange års uundværlig støtte og 
arbejde. Deres indsats har haft stor betydning for foreningens udvikling og faciliteter, og vil blive husket for 
altid med stor taknemmelighed. 

For godt og vel et år siden i maj 2024, afholdt vi arrangementet "Vi drukner i rod", hvor vi mærkede den 
virkelighed, som både vi og Vennerne har stået i længe: et lavt engagement og svigtende opbakning til 
sådanne arrangementer. Vi takker de fremmødte for deres indsats, men det var tydeligt, at lysten til at 
deltage og bidrage er faldende - en alvorlig udfordring for foreningens fremtid, både praktisk og økonomisk. 

Trine og Thomas skal have en stor tak for deres engagement og vedholdende arbejde igennem 2024 - både i 
det daglige men særligt omkring kantinens fortsatte drift og opgradering. 



Generalforsamling 2025 

2 
 

Et lyspunkt i året var Pigeraketten den 2. juni, som samlede mange energiske piger til en dag med fodbold 
og fællesskab. Derudover har vi haft opstart af nye ungdomshold under fodboldleg, som er vigtige skridt i at 
sikre næste generation af medlemmer. Vi er glade for den opbakning, der er fra forældre, som agerer som 
trænere og frivillige. Det er helt afgørende for, at børn og unge kan få glæde af foreningens tilbud. 

Pinsecup 2024 var igen i år en kæmpe succes og viste, at vi stadig kan tiltrække mange deltagere og skabe 
gode oplevelser fra U11 - U19. Fodboldskolen blev endnu engang afviklet med kæmpe succes takket være 
Laura og hele teamet. 

Til sidst vil vi sige tak til bestyrelsen og til de frivillige og bidragydere, der har givet deres tid og kræfter i 
årets løb til Brødeskov IF. Uden jer kunne det ikke lade sig gøre. 

Redegørelse for planer for foreningens fremtidige virksomhed 

At være en del af en forening som Brødeskov IF handler om mere end blot træningstider og kampe i 
weekenden. Det handler om fællesskab, om at bidrage og om at skabe noget sammen, på tværs af 
generationer og interesser.  

Med et kontingent støtter man ikke kun egne eller ens børns aktiviteter, men hele det fundament, som gør 
det muligt at tilbyde trygge rammer, gode faciliteter og engagerede trænere. Til gengæld er man også en 
del af noget større, og vi håber flere vil overveje, hvad de selv kan give tilbage til fællesskabet. 

Det er ingen hemmelighed at frivilligheden er presset, og nedlæggelsen af Vennerne stiller os over for nye 
økonomiske og organisatoriske udfordringer og opgaver. Højere kontingenter har allerede været 
nødvendige de seneste to år for at sikre en bæredygtig drift pga. stigende priser og omkostninger forbundet 
med at drive foreningen. 

Vi står derfor fortsat over for en vigtig opgave: at gentænke vores måde at drive foreningen på og særligt 
hvordan vi tilsikrer det økonomiske fundament der gør det muligt at drive en forening, som ikke 
udelukkende kan baseres på kontingenter.  

Det kræver fælles ansvar, nye idéer og viljen til at engagere sig. Vores mål er at sikre et aktivt og levende 
foreningsliv for både børn, unge og voksne i Brødeskov. Det kræver os alle, og vi håber, at endnu flere vil 
være med på rejsen! 

Vi tror på, at vi sammen kan skabe en stærk og levende forening. Vi glæder os til at tage næste skridt med 
jer alle. 

Sportslig hilsen 

Bestyrelsen i Brødeskov IF 

4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab 
Kassereren gennemgik årsregnskabet for 2024 med tilhørende noter og bemærkninger. Gennemgangen 
skete i sparring med formanden og blev suppleret med relevante uddybninger og forklaringer. 

Den overordnede plan for 2024 var at udvise mådehold i klubbens forbrug med henblik på at opnå 
besparelser. Det fremgår af regnskabet, at denne målsætning er blevet indfriet. 

Generalforsamlingen godkendte regnskabet 
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Spørgsmål til regnskabet 
Der blev stillet spørgsmål ved IT-udgifterne (som blandt andet indeholder YouSee abonnement og internet) 
herunder om der er mulighed for at opnå besparelser ved at ændre løsningen. Formanden oplyste, at 
bestyrelsen allerede har dette emne på dagsordenen for et kommende møde. Det blev desuden bemærket, 
at klubben undersøger, om det er tilladt at benytte privat streaming i klubhuset. 

5. Fastsættelse af kontingent for det kommende år 
Bestyrelsen meddelte, at der ikke vil ske nogen kontingentstigning for det kommende år 2026, og at 
kontingentet dermed forbliver uændret. 

Generalforsamlingen godkendte fastsættelsen af kontingent. 

6. Behandling af indkomne forslag 

Vedtægtsændringer 
Bestyrelsen stillede forslag om vedtægtsændringer i form af en opdatering af ordlyden samt fjernelse af 
utidssvarende afsnit. Forslaget blev præsenteret og godkendt af generalforsamlingen. De opdaterede 
vedtægter er tilgængelige på klubbens hjemmeside. 

 7. Valg af 1 formand  
Formand:   Christian Bo Valling Nielsen  blev genvalgt 

8. Valg af 3-15 andre bestyrelsesmedlemmer 
Medlem:  Kenneth Møller  blev genvalgt 
Medlem:  Tobias Kessler Marinussen  blev genvalgt 
Medlem:  Kamilla Damslund Bendtsen blev genvalgt 
Medlem:  Jesper Jacobsen blev valgt 

9. Valg af 1 suppleant til bestyrelsen 
Suppleant:   Tommy Thomsen blev genvalgt 

10. Valg af 1 revisor samt 1 revisorsuppleant 
Revisor:   Patrick Borg  blev genvalgt 
Revisorsuppleant:  Kenneth Sørensen  blev genvalgt 
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11. Eventuelt 
Bestyrelsen anser det som et tegn på tilfredshed blandt klubbens medlemmer, at antallet af fremmødte til 
generalforsamlingen ikke har været højere. 

Tak til dirigenten for myndig og korrekt ledelse af generalforsamlingen. 

Generalforsamlingen er hermed afsluttet. 

 

 

 

Dirigent  Referent  Formand 

Christian Petersson Joeanna Hansen Beeck Christian Bo Valling Nielsen 

Christian Petersson (Jun 1, 2025 23:11 GMT+2) Joeanna Hansen Beeck (Jun 2, 2025 19:10 GMT+2)
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